АД{ИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПДЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПАВЛОВСКИЙ РЛЙОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /r.l/ ап//г Ns Уо
ст-ца Гlавловскм

О назначении публичных слушапий по внесению изменений в проект
межевания территории, ограниченной улицами Первомайской, Жлобы и

Ленина в станице Старолеушковской Павловского района
Краснодарского края)>

В соответствии с частью 5 статьи 46 Градостроительного кодекса

Российской Федерацииl, решением Совета муниципального образования

Павловский район Краснодарского края от 22 апреля 202| r, Nq 10/71 <об

утверждении Положения о проведении публичных слушаний или

общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на

территории муниципального образования Павловский район>, на основании

.u"un."r" Гусина Сергея Николаевича от 10 декабря 2024 г. Ns 03-04/782,

постановляю:
1.

межеван
Ленина
края)),

2.

на 2З
Собрание

января 2024
участников
г. в 14-30 в

пчбличных
мыIом зaLпе

назначить публичные слушания по внесению изменений в проект

ия территории, ограниченной улицами Первомайской, Жлобы и

в станице Старолеушковской Павловского района Краснодарского

слушаний назначить
здания администрации

мунициIIального образования Павловский район, расположеЕного в станице

Павловской по улице Пушкина, 260.

3. Комиссии по подготовке проектов правил землепользования и

застройки сельских поселений муниципального образования Павловский район
(Курилов А.С.) обеспечить выполнение организационных мероприятий по

проведению публичных слушаний и подготовку закJIючеЕия о результатах
публичных слушаний.

4. Управлению архитектуры и градостроительства администрации

п,rуп"ц".,*u,rо.о образЬвания Павловский район (Малицына о,н,)

опубликоват" оIlовещение о начаJIе публичных слушаний в периодическом

печатном издании газете Павловского района Краснодарского края (Единство),

5. Настоящее постановление обнародовать путем опубликования

(размещения) на официальном сайте администрации муниципального

оЪрu.о"uп"" Павловский район в информационно-телекоммуникационной сети

2

(Интернет) : рачl2З.rч.
6. Контроль за выполнением настоящего постановлениrI возложить на

заместителя главы муниципального образования муниципального образования
Павловский район Курилова А.С.

7. Постановление вступает в силу после его официального
обнародования.

Глава муниципального образования
Павловский район Р.А. Парахин